FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-FUNSAUD

Fundação de Saúde de Dourados – FUNSAUD 2015

FUNSAUD

EDITAL Nº 014/2016

CONCURSO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO DE

SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-MS

FÁBIO JOSÉ JUDACEWSKI, Diretor Presidente da Fundação de Serviços de Saúde de

Dourados/MS, no uso de suas atribuições, torna público, para os interessados, o Resultado dos recursos

contra a Prova de Títulos do Concurso de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao

Quadro Permanente de Pessoal da Fundação de Serviços de Saúde de Dourados/MS, conforme segue

abaixo:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1 O resultado dos recursos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

DOURADOS/MS, 09 DE MAIO DE 2016.

FÁBIO JOSÉ JUDACEWSKI
Presidente da FUNSAUD

FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-FUNSAUD

Fundação de Saúde de Dourados – FUNSAUD 2015

FUNSAUD

ANEXO ÚNICO ao EDITAL 014/2016

RESULTADO DOS RECURSOS

Inscrição Nome  Cargo Resultado

89223 FLAVIANA FREITAS DOS SANTOS Técnico de Enfermagem INDEFERIDO

89246 THAIS PATRICIA NASCIMENTO Técnico de Enfermagem INDEFERIDO

Inscrição Nome  Cargo Resultado Dê  Para

89541 MARISA FROMHERZ WENGRAT Técnico de Enfermagem DEFERIDO 7,5 10,0